

## Referat fra generalforsamling i Hørning Badminton 2023/2024

15/16 deltagere 😊

### **Velkomst**

### **Valg af dirigent**

Henning blev valgt

### **Valg af referent**

Mads Buus blev valgt

### **Godkendelse af dagsorden**

Godkendt

### **Beretninger**

#### **Formand**

Jesper orienterede om medlemsudvikling.

(Der var en konstruktiv debat om initiativer, som kan sættes i værk – ikke mindst ift. hvorfor nogle unge medlemmer har forladt klubben)

Orientering om fokuspunkter og strategier, som blev iværksat på et strategimøde primo 2023 – flere er ikke blevet fulgt til dørs, og det skal vi forfølge det kommende år.

Ønske om flere frivillige bliver et fokuspunkt fremadrettet, så der er flere som hjælper med til at drive klubben.

Status på trænerne: Anders styrer ungdom med stor succes sammen med et par hjælpetrænere.

To senior-trænere har været tilknyttet til førsteholdet. Den ene, David Kim, stopper dog, men der arbejdes på en løsning)

Der er ambitioner at starte Minton for de helt små – det vil sikre fødekæden.

Kæmpe tak til både Stig og Tina for lang og tro tjeneste

### **Info fra Anders Svane omkring ungdom.**

Positiv udvikling

Medlemstilgang

Nye unge hjælpetrænere som kan sikre generationsskifte

Mange dygtige spillere – flotte resultater til div. Stævner.

Fokus på flere medlemmer

Planer om uddannelse/kurser til de nye trænere

### **Info fra Stig vedr. ungdom**

Ni hold tilmeldt – to gik videre til DMU

Derudover orientering om frivillige, julearrangement, sommertræning, sommercamp, fællestræning, afslutning, Hamburg, tøj, hjemmesider, haltider.

Der er en "hasteopgave" omkring tilrettelæggelse af ny sæson i IT systemet.

### **Info fra Morten Doktor om senior**

Det går ok på førsteholdet, men der er tilbagegang i antal deltagere

Der trækkes ungdomsspillere op i truppen.

Veteran kører sit eget liv.

### **Info om sponsorer**

God udvikling og en fordobling af indtægter fra kr. 27.000 => kr. 52.000.

Vi fortsætter kampen, og satser på endnu flere penge i indeværende år 😊

### **Info om fyrværkeri ved Morten Doktor**

Fyrværkeri går godt, men der er udfordringer ift. frivillighed.

Økonomien går godt, og er vigtig for klubben (60-80.000 kr.)

Der er behov for ekstra man-power, så der kan komme flere ansvarlige 😊

God debat om emnet.

### **Kort info om turudvalget fra Tina**

Tiden er ikke til store ture, da prispunktet bliver for højt!

Debat om fremtidig setup og hvordan det kan se ud i fremtiden

### **Formandens beretningen er godkendt**

### **Kassereren orienterer om økonomien**

Klubben kommer desværre ud med et tab på 54.000 kr.

Der blev gennemgået poster, som er afvejet og dertilhørende forklaring

Primær årsag til tab er Hamburgtur og nøgleringe.

Drøftelse om mulige besparelser

### **Regnskabet er godkendt**

Budget for næste år gennemgået, og der forventes et overskud på 11.000 kr.

Der blev diskuteret, om der kunne tjenes mere på vores stævner og evt. pålægges kr. 20-50 kr. mere pr. deltager.

### **Budget er godkendt**

### **Valg af bestyrelse**

Jesper genvælges som formand.

Jesper fortsætter som kassere

Morten og Mads fortsætter i bestyrelsen

Tina og Stig ønsker ikke genvalg

Martin Glerup, Torben Larsen, Morten Skov, Kim Krogh, Anders Kjær, Søren Skyrum ønsker at blive valgt til bestyrelsen

Alle opstillede bliver valgt, og ny bestyrelse består af 10 mand 😊

### **Evt.**

Forslag til at hæve kontingentet.

Lave et budget på bolde, som er en stor udgiftspost

Forslag til et lukket hold for "ex-spillere" + veteran evt. onsdag